
LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW PÓŁMARATON  23,2 km Ptaszkowa, 22.05.2022r.

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEKOWA

M-ce w 

KAT.
WYNIK

KAT 1 : K (11 items) OPEN KOBIET

1 74 Augustyńska Jolanta K Łazy Biegonickie K2 1 02:14:47.08

2 37 Tupta Justyna K Kasina Wielka AZS AWF KATOWICE K1 1 02:19:32.14

3 6 Sułkowska Anna K Limanowa K2 2 02:24:35.28

4 52 Cieśla Karolina K Nowy Sącz K2 3 02:24:36.84

5 2 Sułkowska Elżbieta K Limanowa K2 4 02:26:26.45

6 67 Kuźma Sylwia K Chełmiec K1 2 02:33:28.17

7 14 Pałuzewicz Ewa K Nowy Sącz VISEGRAD MARATON RYTRO K3 1 02:33:32.13

8 43 Drabik - Słomka Małgorzata K Łyczanka #AdamCzerwińskiTeam K2 5 02:48:49.76

9 33 Nowak Ewelina K Gromnik Spartan Training Group Tarnów K2 6 02:49:56.89

10 69 Olesiak Beata K Kraków K2 7 03:27:59.31

11 32 Baran Alicja K Visegrad Maraton Rytro K2 1 03:51:51.40

KAT 1 : M (63 items) OPEN MĘŻCZYZN

1 4 Tarasek Wojciech M Stara Wieś #AndrzejDlugoszTeam / elemeno.pl M1 1 01:40:58.05

2 51 Śliwa Arkadiusz M Krynica-Zdrój M1 2 01:43:08.82

3 34 Jaworski Krzysztof M Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro M2 1 01:45:59.65

4 44 Chłanda Sebastian M Gorlice Grupetto Gorlice M2 2 01:46:13.22

5 86 Szkaradek Mariusz M Nowy Sącz M1 3 01:48:29.81

6 23 Florek Sebastian M Ptaszkowa mocni PL M2 3 01:52:06.78

7 57 Tarasek Dariusz M Nowy Sacz SEVEN7 M2 4 01:53:17.36

8 40 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 5 01:55:16.07



9 28 Boczar Bartłomiej M Ornontowice M1 4 01:55:42.31

10 31 Kościółek Kamil M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M1 5 01:55:46.13

11 46 JACHYMCZYK Norbert M Jaworzno KB MCKIS JAWORZNO M2 6 02:00:09.66

12 29 Bulanda Damian M Nowy Sącz M1 6 02:00:13.36

13 73 Kurek Jacek M Tychy M3 1 02:00:33.21

14 53 Kornakiewicz Łukasz M Grybów M2 7 02:02:31.07

15 18 Walter Sławek M Nowy Sącz WB M3 2 02:02:33.31

16 84 Flądro Daniel M Wokowice M2 8 02:02:59.63

17 82 Rejman Marek M M2 9 02:03:36.92

18 47 Mirek Krzysztof M Kamionka Mała M2 10 02:06:35.46

19 76 Kubica Łukasz M Bielsko Biała Podkarpacie Przemyśl M1 7 02:10:37.48

20 35 Górski Ryszard M Ptaszkowa M3 3 02:10:39.76

21 85 Zachara Dawid M Mokrzyska M1 8 02:11:39.11

22 83 Lenczowski Jakub M Kraków Iron Dragon Triathlon Club / dobrenarty.pl M3 4 02:13:11.07

23 17 DUSZA Kamil M Ptaszkowa M1 9 02:15:03.88

24 45 Rozum Robert M Nowy Sącz FITNESS TRZY KORONY M1 10 02:15:16.58

25 79 Stelmach Łukasz M M2 11 02:16:57.36

26 81 Osadcii Andrey M M1 11 02:19:38.72

27 38 Ciura Jakub M Brzesko M2 12 02:19:57.73

28 21 Szurek Aleksander M Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa M2 13 02:20:00.23

29 36 Gawlak Tomasz M Biecz/Kołaczyce M2 14 02:20:07.55

30 55 Szewczyk Rafał M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M2 15 02:21:21.47

31 19 Wojtas Adrian M Ropica Polska Gorlicka Grupa Biegowa M1 12 02:21:25.29

32 16 Tutaj Krzysztof M Zbylitowska Góra Milówka TEAM M3 5 02:22:49.84

33 60 Żeranek Mateusz M Koszyce Wielkie M1 13 02:24:23.99

34 54 Serafin Robert M Siołkowa M2 16 02:24:24.11

35 30 Nalepa Paweł M Biała Niżna Chillout Crew M1 14 02:24:29.76

36 5 Ligas Andrzej M Jazowsko M2 17 02:24:34.95



37 8 Zaleśny Janusz M Jasło Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów M2 18 02:27:10.69

38 50 Rogoziński Artur M Binarowa BiegamBoLubię M2 19 02:28:06.59

39 12 RYSIEWICZ PAWEŁ M GRYBÓW M2 20 02:28:36.33

40 71 Rzemiński Jacek M M2 21 02:28:54.94

41 15 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB M3 6 02:29:09.56

42 9 Romańczyk Dominik M Grybów M1 15 02:30:42.50

43 78 Cygan Bartłomiej M M2 22 02:31:26.02

44 25 Marzec Marcin M Tarnów M1 16 02:32:40.38

45 72 Jędrusik Mateusz M Brzeszcze M2 23 02:33:36.57

46 3 Mosur Mirosław M Wolbrom KOCHAM SŁODKIE M1 17 02:33:55.50

47 7 Marzec Łukasz M Ptaszkowa M1 18 02:35:58.34

48 62 Kruczek Paweł M Kraków CWCR OZ Kraków M2 24 02:37:26.29

49 48 Adamczyk Jan M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa M3 7 02:39:21.77

50 26 Podraza Adam M Jodłowa Jodłowa M2 25 02:41:50.04

51 41 Dziedziak Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa M3 8 02:43:10.35

52 59 Nalepa Maciek M Nowy Sącz Impala Race Team M2 26 02:44:05.64

53 80 Góra Marek M Grybów M2 27 02:45:43.59

54 11 Janusz Paweł M Jazowsko Sprinter M2 28 02:46:29.27

55 49 Nowak Krzysztof M Gromnik Spartan Training Group Tarnów M3 9 02:49:56.70

56 22 Podraza Stanisław M Lubcza Wilki Jodłowa M3 10 02:53:23.43

57 70 Baran Andrzej M Jodłowa JODŁOWA M2 29 02:53:23.54

58 75 Tumidajewicz Józef M Biecz/Kołaczyce M3 11 02:56:49.65

59 20 Grabowy Łukasz M Dębica KB Maratończyk Dębica M2 30 02:57:21.08

60 77 Cyran Andrzej M Nowy żmigród M2 31 03:06:48.33

61 24 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy M3 12 03:27:41.29

62 56 Cielak Jerzy M 39-207 Brzeżnica FEEGAR M3 13 03:27:48.42

63 39 Baran Stefan M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M2 32 03:29:02.95



LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW 

Wg. KATEGORII WIEKOWYCH PÓŁMARATON  23,2 km Ptaszkowa, 22.05.2022r.

M_CE W 

KATEG
KAT. WIEK. NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 37 Tupta Justyna K Kasina Wielka AZS AWF KATOWICE 02:19:32.14

2 K1 67 Kuźma Sylwia K Chełmiec 02:33:28.17

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (8 items)

1 K2 74 Augustyńska Jolanta K Łazy Biegonickie 02:14:47.08

2 K2 6 Sułkowska Anna K Limanowa 02:24:35.28

3 K2 52 Cieśla Karolina K Nowy Sącz 02:24:36.84

4 K2 2 Sułkowska Elżbieta K Limanowa 02:26:26.45

5 K2 43 Drabik - Słomka Małgorzata K Łyczanka #AdamCzerwińskiTeam 02:48:49.76

6 K2 33 Nowak Ewelina K Gromnik Spartan Training Group Tarnów 02:49:56.89

7 K2 69 Olesiak Beata K Kraków 03:27:59.31

8 K2 32 Baran Alicja K Visegrad Maraton Rytro 03:51:51.40

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (1 item)

1 K3 14 Pałuzewicz Ewa K Nowy Sącz VISEGRAD MARATON RYTRO 02:33:32.13

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (18 items)

1 M1 4 Tarasek Wojciech M Stara Wieś #AndrzejDlugoszTeam / elemeno.pl 01:40:58.05

2 M1 51 Śliwa Arkadiusz M Krynica-Zdrój 01:43:08.82

3 M1 86 Szkaradek Mariusz M Nowy Sącz 01:48:29.81



4 M1 28 Boczar Bartłomiej M Ornontowice 01:55:42.31

5 M1 31 Kościółek Kamil M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:55:46.13

6 M1 29 Bulanda Damian M Nowy Sącz 02:00:13.36

7 M1 76 Kubica Łukasz M Bielsko Biała Podkarpacie Przemyśl 02:10:37.48

8 M1 85 Zachara Dawid M Mokrzyska 02:11:39.11

9 M1 17 DUSZA Kamil M Ptaszkowa 02:15:03.88

10 M1 45 Rozum Robert M Nowy Sącz FITNESS TRZY KORONY 02:15:16.58

11 M1 81 Osadcii Andrey M 02:19:38.72

12 M1 19 Wojtas Adrian M Ropica Polska Gorlicka Grupa Biegowa 02:21:25.29

13 M1 60 Żeranek Mateusz M Koszyce Wielkie 02:24:23.99

14 M1 30 Nalepa Paweł M Biała Niżna Chillout Crew 02:24:29.76

15 M1 9 Romańczyk Dominik M Grybów 02:30:42.50

16 M1 25 Marzec Marcin M Tarnów 02:32:40.38

17 M1 3 Mosur Mirosław M Wolbrom KOCHAM SŁODKIE 02:33:55.50

18 M1 7 Marzec Łukasz M Ptaszkowa 02:35:58.34

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (32 items)

1 M2 34 Jaworski Krzysztof M Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:45:59.65

2 M2 44 Chłanda Sebastian M Gorlice Grupetto Gorlice 01:46:13.22

3 M2 23 Florek Sebastian M Ptaszkowa mocni PL 01:52:06.78

4 M2 57 Tarasek Dariusz M Nowy Sacz SEVEN7 01:53:17.36

5 M2 40 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:55:16.07

6 M2 46 JACHYMCZYK Norbert M Jaworzno KB MCKIS JAWORZNO 02:00:09.66

7 M2 53 Kornakiewicz Łukasz M Grybów 02:02:31.07

8 M2 84 Flądro Daniel M Wokowice 02:02:59.63

9 M2 82 Rejman Marek M 02:03:36.92

10 M2 47 Mirek Krzysztof M Kamionka Mała 02:06:35.46



11 M2 79 Stelmach Łukasz M 02:16:57.36

12 M2 38 Ciura Jakub M Brzesko 02:19:57.73

13 M2 21 Szurek Aleksander M Szymbark Gorlicka Grupa Biegowa 02:20:00.23

14 M2 36 Gawlak Tomasz M Biecz/Kołaczyce 02:20:07.55

15 M2 55 Szewczyk Rafał M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 02:21:21.47

16 M2 54 Serafin Robert M Siołkowa 02:24:24.11

17 M2 5 Ligas Andrzej M Jazowsko 02:24:34.95

18 M2 8 Zaleśny Janusz M Jasło Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów 02:27:10.69

19 M2 50 Rogoziński Artur M Binarowa BiegamBoLubię 02:28:06.59

20 M2 12 RYSIEWICZ PAWEŁ M GRYBÓW 02:28:36.33

21 M2 71 Rzemiński Jacek M 02:28:54.94

22 M2 78 Cygan Bartłomiej M 02:31:26.02

23 M2 72 Jędrusik Mateusz M Brzeszcze 02:33:36.57

24 M2 62 Kruczek Paweł M Kraków CWCR OZ Kraków 02:37:26.29

25 M2 26 Podraza Adam M Jodłowa Jodłowa 02:41:50.04

26 M2 59 Nalepa Maciek M Nowy Sącz Impala Race Team 02:44:05.64

27 M2 80 Góra Marek M Grybów 02:45:43.59

28 M2 11 Janusz Paweł M Jazowsko Sprinter 02:46:29.27

29 M2 70 Baran Andrzej M Jodłowa JODŁOWA 02:53:23.54

30 M2 20 Grabowy Łukasz M Dębica KB Maratończyk Dębica 02:57:21.08

31 M2 77 Cyran Andrzej M Nowy żmigród 03:06:48.33

32 M2 39 Baran Stefan M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 03:29:02.95

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (13 items)

1 M3 73 Kurek Jacek M Tychy 02:00:33.21

2 M3 18 Walter Sławek M Nowy Sącz WB 02:02:33.31

3 M3 35 Górski Ryszard M Ptaszkowa 02:10:39.76



4 M3 83 Lenczowski Jakub M Kraków Iron Dragon Triathlon Club / dobrenarty.pl 02:13:11.07

5 M3 16 Tutaj Krzysztof M Zbylitowska Góra Milówka TEAM 02:22:49.84

6 M3 15 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB 02:29:09.56

7 M3 48 Adamczyk Jan M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa 02:39:21.77

8 M3 41 Dziedziak Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa 02:43:10.35

9 M3 49 Nowak Krzysztof M Gromnik Spartan Training Group Tarnów 02:49:56.70

10 M3 22 Podraza Stanisław M Lubcza Wilki Jodłowa 02:53:23.43

11 M3 75 Tumidajewicz Józef M Biecz/Kołaczyce 02:56:49.65

12 M3 24 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy 03:27:41.29

13 M3 56 Cielak Jerzy M 39-207 Brzeżnica FEEGAR 03:27:48.42



LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW 

NORDIC WALKING PÓŁMARATON  23,2 km Ptaszkowa, 22.05.2022r.

M-ce Kat. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB POMIAR 1 CZAS

KAT 1 : K (8 items) OPEN KOBIET

1 Open K 215 Grigorenko Katarzyna K Ukraina 00:16:12.56 00:33:03.69

2 Open K 217 Rejman Dorota K Tarnobrzeg 00:17:16.73 00:34:46.31

3 Open K 201 Wiktor Jolanta K Straszęcin 00:17:05.43 00:35:11.83

4 Open K 213 Baran Barbara K Jodłowa JODŁOWA 00:18:19.35 00:37:34.00

5 Open K 209 Topór Małgorzata K Gorlice ZDROWY ODLOT NW TEAM 00:18:32.22 00:37:34.65

6 Open K 205 Gąsior Małgorzata K Gromnik 00:21:07.82 00:42:27.10

7 Open K 204 Kapałka Bożena K Gromnik STG Tarnów 00:21:08.03 00:42:27.47

8 Open K 203 Podraza Monika K Jodłowa Jodłowa 00:21:21.07 00:42:31.51

KAT 1 : M (6 items) OPEN MEŻCZYZN

1 Open M 216 Osadcii Oleksi M Ukraina 00:14:47.10 00:29:48.76

2 Open M 218 Wiśniewski Jacek M Sandomierz 00:14:46.46 00:30:20.65

3 Open M 202 Florek Michał M Kraków Wojsko Polskie 00:15:30.26 00:31:51.22

4 Open M 208 Furman Marian M Biecz ZDROWY ODLOT NW TEAM 00:16:15.26 00:33:22.11

5 Open M 214 Podraza Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa/Gazeta Gorlicka 00:16:43.49 00:34:20.25

6 Open M 206 Kapałka Krzysztof M Chojnik Spartan Training Group Tarnów 00:17:45.10 00:34:24.01


